
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 0,000  18:00
rotonda 2ª Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 0,190
rotonda 1ª Salida dir Palma MA-1110 0,550 0,740
MA-1110 dir Palma (2 rotondas + puente) 3,900 4,640
ramal derecha dir Andratx 0,250 4,890
MA-20 dir Andratx 3,700 8,590
ramal derecha dir Génova 0,250 8,840

C.H. 2 rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,700 0,600 9,440 9,440 0:22 18:22
 

T.C. A1 TRAMO COLL DE SA CREU-TORDS 9,440
Control Salida hito 1,000 MA-1043 0,300 9,740 0:03 18:25
cruce derecha dir Palma MA-1016 7,300 17,040
Control Meta hito 10,850 MA-1016 3,800  11,100 20,840

C.S. 1 Control Stop hito 11,100 MA-1016 0,250 21,090
 

recto MA-1016 0,100 21,190
cruce dcha dir Palma MA-1041 (1 rotonda) 6,100 27,290
Pol C. Valero rotonda 3ª sal dir Establiments 0,600 27,890
Pol C. Valero rotonda recto dir Valldemossa 0,300 28,190
rotonda recto dir Valldemossa 0,900 29,090
rotonda 3ª salida dir Valldemossa MA-1110 1,200 30,290
MA-1110 dir Valldemossa (2 rotondas recto) 1,700 31,990
ramal dcha dir Parc BIT-UIB 0,900 32,890
rotonda dcha UIB c/ Conillera 0,300 33,190

  izqda Parque Asistencia UIB 0,150 12,250 33,340

C.H. 3 salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 33,340 0:55 19:20
rotonda 2ª Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 33,530
rotonda 1ª Salida dir Palma MA-1110 0,550 34,080
MA-1110 dir Palma (2 rotondas + puente) 3,900 37,980
ramal derecha dir Andratx 0,250 38,230
MA-20 dir Andratx 3,700 41,930
ramal derecha dir Génova 0,250 42,180

C.H. 4 rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,700 0,600 9,440 42,780 0:22 19:42
  

T.C. A2 TRAMO COLL DE SA CREU-TORDS 42,780
Control Salida hito 1,000 MA-1043 0,300 43,080 0:03 19:45
cruce derecha dir Palma MA-1016 7,300 50,380
Control Meta hito 10,850 MA-1016 3,800  11,100 54,180

C.S. 2 Control Stop hito 11,100 MA-1016 0,250 54,430
 

   recto MA-1016 0,100   54,530   
cruce dcha dir Palma MA-1041 (1 rotonda) 6,100 60,630
Pol C. Valero rotonda 3ª sal dir Establiments 0,600 61,230
Pol C. Valero rotonda recto dir Valldemossa 0,300 61,530
rotonda recto dir Valldemossa 0,900 62,430
rotonda 3ª salida dir Valldemossa MA-1110 1,200 63,630
MA-1110 dir Valldemossa (2 rotondas recto) 1,700 65,330
ramal dcha dir Parc BIT-UIB 0,900 66,230
rotonda dcha UIB c/ Conillera 0,300 66,530
izqda Parque Asistencia UIB 0,150 12,250 66,680
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C.H. 5 salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera 0,000 66,680 0:55 20:40
rotonda 2ª Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 66,870
rotonda 1ª Salida dir Palma MA-1110 0,550 67,420
MA-1110 dir Palma (2 rotondas + puente) 3,900 71,320
ramal derecha dir Andratx 0,250 71,570
MA-20 dir Andratx 3,700 75,270
ramal derecha dir Génova 0,250 75,520

C.H. 6 rotonda 2ª salida MA-1043 hito 0,700 0,600 9,440 76,120 0:22 20:57
  

T.C. A3 TRAMO COLL DE SA CREU-TORDS 76,120
Control Salida hito 1,000 MA-1043 0,300 76,420 0:03 21:00
cruce derecha dir Palma MA-1016 7,300 83,720
Control Meta hito 10,850 MA-1016 3,800  11,100 87,520

C.S. 3 Control Stop hito 11,100 MA-1016 0,250 87,770

recto MA-1016 0,100 87,870
cruce MA-1041 dirección Establiments 2,000 89,870
izqda c/ Moli des Compte MA-1042 2,150 92,020
izqda c/ Rector Estrades dir. Esporles 0,100 92,120
cruce izquierda dir Esporles MA-1040 6,480 98,600

C.H. 7 izqda c/ Joan Riutort plaza Bar Deportiu 1,300 12,130 99,900 0:30 21:30

 
 

ATENCIÓN A LAS ZONAS LIMITADAS A 30 KMS/HORA
PARQUE CERRADO FIN PRIMERA SECCIÓN


